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Hälso- och sjukvårdsnämnden 2025-03-26

Utdragsbestyrkande

§ 64 Uppdrag minskade personalkostnader - Primärvårdsjour i Umeå
HSN 373-2025

Sammanfattning

Utifrån ett riktat uppdrag från regionfullmäktige till hälso- och sjukvårdsnämnden har 
nämnden gett hälso- och sjukvårdsdirektören i uppdrag att ta fram ett åtgärdspaket för 
att minska personalkostnader.

Bland åtgärdsförslagen finns förslag avseende stängning av primärvårdsjouren i 
Umeå. Förslaget innebär i korthet att primärvårdsjouren avvecklas och patienten 
hänvisas till akutmottagningen som förstärks med allmänspecialistkompetens.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att ge hälso-och 
sjukvårdsdirektören uppdraget att fortsätta bereda förslaget avseende stängning av 
primärvårdsjour i Umeå. Ärendet tas upp för beslut vid nämndens möte i juni.

Förslag till beslut vid sammanträdet  

Anna-Lena Danielsson (S), Susanne Dufvenberg (S), Youssef Chninou (S), Per-Erik 
Lundmark (S), Eva Arvidsson (V), Anna Dahlén (V) och Hans Brettschneider (MP), 
yrkar på följande tillägg:

 Utvidga uppdraget så att även primärvårdsjouren i Skellefteå ingår.
 Bered hur 1177 och 1177-direkt kan öka sina verksamheter mot akut 

primärvård för att underlätta i hela länet.

Beslutsgång  

Ordförande frågar om nämnden kan besluta enligt liggande förslag och finner att 
nämnden godkänner detsamma.  

Ordförande frågar därefter om nämnden kan godkänna tilläggsyrkandet, och finner att 
nämnden godkänner detsamma.  

Beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att ge hälso-och 
sjukvårdsdirektören uppdraget att fortsätta bereda förslaget avseende en stängning av 
primärvårdsjouren i Umeå och i Skellefteå. Därutöver ska det beredas hur 1177 och 
1177-direkt kan öka sina verksamheter mot akut primärvård för att underlätta i hela 
länet. Ärendet tas upp för beslut vid nämndens möte i juni.

Deltar ej i beslutet 

Katrin Larsson (SD) avstår från att delta i beslutet.

Beslutsunderlag
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